



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 441 654
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FALCK NORGE AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 1
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	647 726 646	403 778 127
Annen driftsinntekt	3	3 453 383	1 261 683
Sum inntekter		651 180 029	405 039 810
Kostnader			
Varekostnad		58 802 992	23 725 240
Lønnskostnad	4	420 032 560	235 422 674
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 273 526	2 184 009
Annen driftskostnad	4, 6	164 305 123	82 615 006
Sum kostnader		647 414 201	343 946 930
Driftsresultat		3 765 828	61 092 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		712 777	1 725 655
Annen renteinntekt		45 516	
Annen finansinntekt		55 523	2 949
Sum finansinntekter		813 816	1 728 604
Rentekostnad til foretak i samme konsern		37 986	
Annen rentekostnad		129 998	45 272
Annen finanskostnad		291 141	94 990
Sum finanskostnader		459 125	140 262
Netto finans		354 691	1 588 342
Ordinært resultat før skattekostnad		4 120 519	62 681 222
Skattekostnad på resultat	7	891 247	13 787 343
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 229 272	48 893 879
Årsresultat		3 229 272	48 893 879
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 229 272	48 893 879



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		3 229 272	48 893 879
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 625 598	3 047 133
Avsatt til annen egenkapital		603 674	45 846 746
Sum overføringer og disponeringer		3 229 272	48 893 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	71 936	23 766
Andre immaterielle eiendeler	5	4 190 683	111 155
Utsatt skattefordel	7	1 918 597	1 166 601
Goodwill	5	1 507 998	
Sum immaterielle eiendeler		7 689 214	1 301 522
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige innredninger	5	802 835	533 177
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	4 506 362	2 934 548
Sum varige driftsmidler		5 309 197	3 467 726
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	914 351	357 844
Sum finansielle anleggsmidler		914 351	357 844
Sum anleggsmidler		13 912 762	5 127 092
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	81 125 867	20 198 473
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	6 409 563	129 337
Andre kortsiktige fordringer	3	41 194 297	27 764 510
Konsernfordringer	10	33 232 238	77 974 722
Sum fordringer		161 961 965	126 067 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 576 437	32 026 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 576 437	32 026 906
Sum omløpsmidler		177 538 402	158 093 948



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 451 164	163 221 040



Til generalforsamlingen i Falck Norge AS

Årsberetning 2022 – Falck Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Falck Norge AS leverer i hovedsak tjenester inn mot arbeidsmarkedstiltak, spesialisthelsetjenesten, bedriftshelsetjenester samt utviklingstjenester for enkeltindivider, grupper og organisasjoner. Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune, med har avdelinger i mange av landets fylker. I løpet av året skiftet aksjeselskapet navn fra Frisk Utvikling AS til Falck Norge AS, som omfatter gamle Frisk Gruppen.

Selskapet er en del av Falck konsernet, som blant annet jobber med omstilling, arbeidsmarkedstiltak, spesialisthelsetjeneste og bedriftshelsetjeneste. Selskapet har 31 august 2022 vært overtakende selskap i en fusjon med Frisk Gruppen AS, Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS, Aktimed Helse AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Falck Norge AS økte fra NOK 405.039.810 i 2021 til NOK 651.180.029 i 2022.

Årsresultatet ble i 2021 NOK 48.893.879 mot NOK 3.229.272 i 2022. Hovedårsaken til det forverrede resultatet er økt andre driftskostnader.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 15.576.437 per 31.12.2022.

Selskapets finansielle stilling er god.

Styret mener at informasjon gitt i årsregnskapet gir rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Etter en periode med oppkjøp og integrasjoner av flere bedrifter i perioden 2021/22, har fokus i 2022 vært på å ta ut synergier og optimalisere drift. Et jobb der fortsettes inn i 2023

Leveranser mot NAV og helseforetakene er avhengig av prioriteringer i statsbudsjettet og utviklingen i arbeidsmarkedet. Etterspørselen til selskapet påvirkes også av utviklingen av økonomien generelt kostnadene påvirkes av prisutviklingen. Selskapet vil ha fokus på å til enhver tid tilpasse driften som følge av disse konjunkturer.

Selskapet har ambisjoner om videre vekst innen alle forretningsområder og spesielt innenfor tjenester knyttet til Helse. Selskapet forventer at synergiene som kommer fra tidligere nevnte oppkjøp og integrasjoner, vil føre til et økt resultat.

Selskapet har investert i egenutviklede systemer for arbeidsinkludering. Det vil være et fokus på å tilrettelegge for økt benyttelse av teknologi, slik at brukere selv kan bestille tjenester og for at virksomheten kan øke graden av tjenester levert digitalt, og på denne måten kunne benytte knappe ressurser til å treffe flere brukere

Finansiell risiko

Falck Norge AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det i all hovedsak er offentlige kunder.

Med hensyn til markedsrisiko er denne vurdert som værende lav, men der noteres en mindre risiko i forbindelse med utviklingen i arbeidsløshet og statsbudsjettet fordeling mot området.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Falck Norge AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Falck Norge AS:

Avsatt konsernbidrag: NOK 2.625.598

Avsatt til annen egenkapital: NOK 603.674

Kontantstrømoppstilling

Årsresultat før skattekostnad viser NOK 4.120.519 og driftsresultat viser 3.765.828. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser NOK 5.176.862. Endringen skyldes endringer kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter.

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	4 120 519	60 966 965
Periodens betalte skatt	-24 465 208	-6 795 264
Ordinære avskrivninger	4 273 526	2 184 009
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 773	0
Endring i kundefordringer	-6 760 274	-9 756 187
Endring i leverandørgjeld	18 553 885	-3 540 341
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	9 461 187	-30 419 394
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 176 862	12 639 788

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Sykefraværet var på totalt 8,2% i 2022, sammenlignet med 8 % i 2021. Selskapet arbeider kontinuerlig med tiltak for å øke nærværet.

Det er ikke meldt om noen alvorlige skader eller uhell.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og vernetjenesten har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Redegjørelse for likestillingsarbeidet i Falck Norge AS

Falck Norge AS er opptatt av likestilling og er imot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. For oss handler det om lik behandling av mennesker.

Tilstand for kjønnslikestilling

Falck Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Falck Norge AS har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke



forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har også en policy på at det skal være minst 40% av det underrepresenterte kjønn i konsernets øverste ledelse. Av Falck Norges AS 639 ansatte er 75% kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er godt representert i høytlønnte stillinger.

Per 31. desember 2022 var 83 ansatt midlertidig. Dette utgjør 13% av de ansatte totalt. En reduksjon på 45% fra året før.

På samme tid var det 89 kvinner og 32 menn ansatt i deltidsstillinger (ikke tatt med tilkallingsvikarer). Til sammen utgjør dette 19 % av alle ansatte. En reduksjon på 46 % fra året før.

Gjennomsnittlig uttak av uker (femdagersuke) foreldrepermisjon fordelt i løpet av 2022 har vært 19,6 for kvinner og 18,2 for menn (som har rett til foreldrepermisjon). Dersom noen av de ansatte har hatt deltidspermisjon er disse regnet om til hele uker.

De største stillingsgruppene selskapet er HMS-rådgivere og veiledere. Blant Falcks 158 HMS-rådgivere er her 3 menn og 17 kvinner som ligger under medianlønn. Av de som ligger over medianlønn er 7 menn og 26 kvinner.

Blant Falck 220 veiledere er totalt 160 kvinner, og 60 menn. Det er svært liten lønnsforskjell på menn og kvinner, hvor 2 menn og 4 kvinner har lønn over gjennomsnitt. 172 veiledere har ligger mellom 15% og 5% laver i lønn.

Selskapet har 51 mellomledere. Blant disse er 33 kvinner, og 18 menn. I Karriere ligger 1 kvinne 10% over medianlønn. I Helse ligger 2 kvinner og 2 menn 10% høyere enn medianlønn. I selskapet har 4 ledere i toppledelsen bonusordning, 2 kvinner og 2 menn.

Blant alle ledere i selskapet er 67% kvinner, og 33% menn. I resten av selskapet er kjønnsfordelingen 68% kvinner og 26% menn. 6% har ikke oppgitt kjønn.

Det er uvisst hvor mange som er ufrivillig deltid, da der ikke er foretatt kartlegging på dette

Vårt arbeid for likestilling og for mangfold

I 2022 ble det også gjennomført en systematisk gjennomgang knyttet til likestilling og ikke-diskriminering (mangfold), herunder rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv, samt arbeid mot trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Gjennomgangen ble gjort i et partssammensatt utvalg. Utvalget undersøkte risiko for diskriminering og hindre for likestilling, analyserte årsaker og iverksatte tiltak.

Virksomheten utarbeidet handlingsplan etter medarbeiderundersøkelsen som ble holdt i september 2022, og det vil være fokus på å fortsette iverksetting av de tiltakene. For å sikre at alle ansatte vet hvor de skal rapportere kritikkverdige forhold vil virksomheten også ha økt fokus på å formidle riktige kanaler for dette, blant annet gjennom vårt EQS-system, og gjennom appen «Falck Alert».

For rekruttering er det planlagt egne lederpåfyll hvor det vil bli gitt opplæring for intervju og rekruttering, og det har også allerede blitt avholdt et eget lederpåfyll som har tatt for seg regelverket for midlertidig ansettelse.

Ytre miljø

Falck Norge AS driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



Styreansvarsforsikring

Falck Norge AS har tegnet kollektiv styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig ledere i Falck Norge AS og alle selskaper i konsernet. Forsikringen dekker deres mulige økonomiske ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 25 per år.

Åpenhetsloven

Falck Norge sin redegjørelse etter åpenhetsloven presenteres på Falck Norge AS sine hjemmesider www.falckhelse.no inne 30.6.2023.

Oslo, 30. mars 2023

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
Styreleder

Martin Haakansson
Daglig leder

Sine Bjørnevik
Styremedlem

Audun Borge Martinsen
Styremedlem

Gunnar Vestad
Styremedlem

Katja Bozic
Styremedlem

Martin Bøttern
Styremedlem

Penneo dokumentnøgle: YH6EX-A5PGM-GUP52-03HTN-60HZX-CEJX8



Note 1 Kontantstrømoppstilling

Falck Norge AS
Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	4 120 519	60 966 965
Periodens betalte skatt	-24 465 208	-6 795 264
Ordinære avskrivninger	4 273 526	2 184 009
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 773	0
Endring i kundefordringer	-6 760 274	-9 756 187
Endring i leverandørgjeld	18 553 885	-3 540 341
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	9 461 187	-30 419 394
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 176 862	12 639 788
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 000	30 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-626 042	-1 316 789
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-6 136 663	0
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	112 990
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-10 500 000	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-125 339	0
Netto endring i konsernmellomværende	-33 232 237	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-50 610 281	-1 173 799
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-45 433 419	11 465 989
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	32 026 906	11 180 743
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende tilført ved fusjon	28 982 950	9 380 174
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	15 576 437	32 026 906

Penneo dokumentnr: YH6EX-ASPGM-GUP52-03HTN-60HZX-CEJX8



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sine Bjørnevik

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-327581

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-04-25 15:09:47 UTC



Katja Bozic

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1079627

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-04-25 15:20:17 UTC



Martin Eric Bøttern

Underskriver

Serienummer: 58ab6b21-fb3a-4a7e-bca1-e064c31feaa6

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-04-26 06:55:46 UTC



Gunnar Vestad

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-404173

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-04-26 14:17:43 UTC



Martin Haakansson

Underskriver

Serienummer: 4e447a91-18f1-45c3-a451-f42aff67b441

IP: 95.253.xxx.xxx

2023-04-27 15:53:39 UTC



Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Underskriver

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-27 19:16:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: YH6EX-A5PGM-GUPS2-03HTN-60H2X-CEJX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Audun Borge Martinsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2593371

IP: 84.209.xxx.xxx

2023-04-27 19:59:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: YH6EX-A5PGM-GUUPS2-03HTN-60HZX-CEJX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022
for
Falck Norge AS

Pemso dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Resultatregnskap

Falck Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	647 726 646	403 778 127
Annen driftsinntekt	3	3 453 383	1 261 683
Sum driftsinntekter		651 180 029	405 039 810
Varekostnad		58 802 992	23 725 240
Lønnskostnad	4	420 032 560	235 422 674
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 273 526	2 184 009
Annen driftskostnad	4, 6	164 305 123	82 615 006
Sum driftskostnader		647 414 201	343 946 930
Driftsresultat		3 765 828	61 092 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		712 777	1 725 655
Renteinntekt		45 516	0
Annen finansinntekt		55 523	2 949
Rentekostnad til foretak i samme konsern		37 986	0
Rentekostnad		129 998	45 272
Annen finanskostnad		291 141	94 990
Resultat av finansposter		354 691	1 588 342
Resultat før skattekostnad		4 120 519	62 681 222
Skattekostnad på resultat	7	891 247	13 787 343
Årsresultat		3 229 272	48 893 879
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 625 598	3 047 133
Avsatt til annen egenkapital		603 674	45 846 746
Sum overføringer		3 229 272	48 893 879

Penneo dokumentnøgle: Q5XV-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Balanse pr 31. desember

Falck Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	71 936	23 766
Andre immaterielle eiendeler	5	4 190 683	111 155
Utsatt skattefordel	7	1 918 597	1 166 601
Goodwill	5	1 507 998	0
Sum immaterielle eiendeler		7 689 214	1 301 522
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygningmessige innredninger	5	802 835	533 177
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	4 506 362	2 934 548
Sum varige driftsmidler		5 309 197	3 467 726
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	914 351	357 844
Sum finansielle anleggsmidler		914 351	357 844
Sum anleggsmidler		13 912 762	5 127 092
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 8	81 125 867	20 198 473
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	6 409 563	129 337
Andre kortsiktige fordringer	3	41 194 297	27 764 510
Konsernfordringer	10	33 232 238	77 974 722
Sum fordringer		161 961 965	126 067 043
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 576 437	32 026 906
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		15 576 437	32 026 906
Sum omløpsmidler		177 538 402	158 093 948
Sum eiendeler		191 451 164	163 221 040

Penneo dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Balanse pr 31. desember

Falck Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Overkurs	12	26 326 779	1 848 000
Annen innskutt egenkapital	12	175 418	76 861
Sum innskutt egenkapital		26 602 197	2 024 861
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	603 674	101 042 739
Sum opptjent egenkapital		603 674	101 042 739
Sum egenkapital		27 205 871	103 067 600
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	6 172 204	3 301 114
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	29 289 117	2 007 690
Betalbar skatt	7	0	12 821 059
Skyldig offentlige avgifter		34 785 959	15 417 327
Kortsiktig konserngjeld	10	3 366 151	3 906 581
Annen kortsiktig gjeld	3	90 631 862	22 699 670
Sum kortsiktig gjeld		164 245 293	60 153 440
Sum gjeld		164 245 293	60 153 440
Sum egenkapital og gjeld		191 451 164	163 221 040

Penneo dokumentnøgle: Q5XV-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Balanse pr 31. desember

Falck Norge AS

Oslo, 30.03.2023

Styret i Falck Norge AS

Anette Elisabeth Falisse Damgaard
styreleder

Gunnar Vestad
styremedlem

Katja Bozic
styremedlem

Sne Bjørnevik
styremedlem

Martin Eric Bøttern
styremedlem

Audun Borge Martinsen
styremedlem

Martin Haakansson
daglig leder

Pemso dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Falck Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	4 120 519	60 966 965
Periodens betalte skatt	-24 465 208	-6 795 264
Ordinære avskrivninger	4 273 526	2 184 009
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 773	0
Endring i kundefordringer	-6 760 274	-9 756 187
Endring i leverandørgjeld	18 553 885	-3 540 341
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	9 461 187	-30 419 394
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 176 862	12 639 788
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 000	30 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-626 042	-1 316 789
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-6 136 663	0
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	112 990
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-10 500 000	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-125 339	0
Netto endring i konsernmellomværende	-33 232 237	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-50 610 281	-1 173 799
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-45 433 419	11 465 989
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	32 026 906	11 180 743
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende tilført ved fusjon	28 982 950	9 380 174
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	15 576 437	32 026 906

Pemneo dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning kostnadsføres direkte. Utgifter til egen utvikling balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Dersom den økonomiske levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig, avskrives utviklingsutgiftene over maksimalt ti år. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplan betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da selskapet inngår i konsernregnskapet til Falck A/S.



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet leverer tjenester innenfor virksomhetsområdene: arbeidsinkludering, spesialisthelsetjeneste og annet. Alle selskapets tjenester leveres i Norge.

Salgsinntekter per virksomhetsområde	2022	2021
Arbeidsinkludering	291 430 912	334 472 254
Spesialisthelsetjeneste	66 695 267	69 305 873
Bedriftshelsetjeneste	289 600 467	0
Sum	647 726 646	403 778 127

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

	Tilhører resultatlinje	Forhold til motparten	2022	2021
Inntekter fra sentralisert tjenesteyting	Annen driftsinntekt	Søsterselskaper	2 563 971	0
Inntekter fra underentreprise	Annen driftsinntekt	Søsterselskap	2 244 416	156 303
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	Annen driftskostnad	Morselskap	28 116 918	25 613 803
Kostnader til underentreprise	Varekostnad	Søsterselskap	162 851	80 994
Andre kostnader, forsikring, IT etc	Annen driftskostnad	Morselskap	1 047 300	2 810 776

Mellomværende med selskap i konsernet er renteberegnet med 3mnd NIBOR + 2,5 %

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelser

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	335 491 162	215 140 103
Arbeidsgiveravgift	50 691 243	28 160 081
Pensjonskostnader	15 918 133	6 971 622
Andre ytelser	17 932 022	-14 849 132
Sum	420 032 560	235 422 674

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 452 393

Falck Norge AS venter å motta kr 121 125 i tilskudd fra Skattefunnordningen for forskning og utvikling gjennomført i 2022. Tilskuddet er bokført som kostnadsreduksjon under lønnskostnader og som fordring i balansen.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 429 186



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Pensjonskostnader	141 481
Annen godtgjørelse	4 288
Sum	2 574 955

Daglig leder har en stay-on-bonus som er utbetalt i 2023. Daglig leder eller medlemmer av styret har ikke avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Ansattrepresentanter i styret mottar en årlig kompensasjon på kr 25 000 hver.

Det er ikke ytet lån og sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Honorar til revisor inkl. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	928 384	159 700
Regnskapsteknisk bistand	0	60 600
Andre tjenester utenfor revisjonen	15 750	24 800
Sum	944 134	245 100



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygningsmessige innredninger	Driftsløsøre og Hjemmeside inventar	FU-prosjekt	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 009 235	9 895 364	1 175 419	14 270 569
Tilgang ved fusjon	2 215 891	11 524 635	180 994	13 984 020
Tilgang	37 185	588 857	0	626 042
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 262 311	22 008 856	253 051	28 880 631
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 459 476	17 502 494	253 051	23 499 498
Balanseført verdi 31.12	802 835	4 506 362	0	5 381 132
Årets avskrivninger	851 068	2 789 795	111 155	4 097 840
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	5-7 år	3-8 år	3 år	3 år

	Goodwill	Kunde-relasjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0
Tilgang ved fusjon	-262 299	0	-262 299
Tilgang	1 725 418	4 411 245	6 136 663
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 463 119	4 411 245	5 874 364
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-44 876	220 562	175 686
Balanseført verdi 31.12	1 507 995	4 190 683	5 698 677
Årets avskrivninger	-44 876	220 562	175 686
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Varighet	2022	2021
Husleie	0-8 år	41 413 988	25 003 288
Maskiner og utstyr	0-5 år	792 335	5 734 345
Transportmidler	0-3 år	481 183	322 459

Penneo dokumentnøgle: Q5XV-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2022	2021
Leie lokaler	41 413 988	25 003 288
Felleskostnader lokaler, renovasjon etc	16 814 104	5 561 585
Lys og varme	4 387 957	911 011
Andre leiekostnader	1 065 908	5 789 520
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	28 116 918	25 613 803
IT-kostnader	40 082 711	8 622 157
Andre kontorkostnader	11 389 682	2 968 572
Møter, kurs, oppdateringer o.l.	3 613 339	1 972 068
Honorarer	3 089 407	783 379
Bil, reisekostnader og godtgjørelser	7 276 857	2 046 293
Forsikringspremier	1 369 445	583 092
Øvrige kostnader	5 684 807	2 760 237
Sum driftskostnader	164 305 123	82 615 006

Note 7 Skatt

Årets skattegrunnlag	2022	2021	
Betalbar skatt	740 553	13 680 507	
Endring i utsatt skatt	150 694	106 836	
Sum skattekostnad	891 247	13 787 343	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021	
Ordinært resultat før skattekostnad	4 120 519	62 681 222	
Permanente forskjeller	-31 118	250	
Endring i midlertidige forskjeller	-14 816	-485 614	
Avgitt konsernbidrag	-3 366 151	-3 906 581	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-708 434	0	
Årets skattegrunnlag	0	58 289 276	
Betalbar skatt i balansen:	2022	2021	
Betalbar skatt på årets resultat	740 553	13 680 507	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-740 553	-859 448	
Sum betalbar skatt i balansen	0	12 821 059	
Til gode SkatteFUNN boført som fordring	121 125	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-8 046 142	-8 552 860	-506 719
Fordringer	-1 530 000	-1 164 031	365 969
Gevinst- og tapskonto	503 728	629 661	125 933
Pensjoner	351 518	351 518	0
Sum	-8 720 895	-8 735 712	
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-708 434	-708 434
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	4 141 414	
Sum	-8 720 895	-5 302 732	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 918 597	-1 166 601	0

Penneo dokumentnøgle: OSX7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Sikkerhetsstillelser	2022	2021
Factoringavtale	10 000 000	10 000 000
Driftstilbehør	4 500 000	4 500 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Maskiner og anlegg	0	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 506 362	2 831 474
Kundefordringer	72 890 305	20 198 473

Det er stilt betalingsgarantier på totalt kr 8 582 120.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har følgende bundne midler:	2022
Bundne skattetreksmidler	14 102 067
Depositum	562 833

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer

Kortsiktige fordringer	2022	2021
Kundefordringer konsern	6 409 563	129 337
Andre kortsiktige fordringer	33 232 238	77 974 722
Sum kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	39 641 801	78 104 059

Gjeld

Konserngjeld	2022	2021
Leverandørgjeld konsern	29 289 117	2 007 690
Annen kortsiktig gjeld	3 366 151	3 906 581
Sum kortsiktig gjeld til konsernselskap	32 655 268	5 914 271

Posten andre kortsiktige fordringer inneholder innskudd i konsernkontoordning i Nordea. Det er Falck Danmark A/S som har engasjementet med banken.

Penneo dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JJK-USQ3B-JESAZ



Falck Norge AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Falck Healthcare A/S (Danmark)	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	1 848 000	76 861	101 042 739	103 067 600
Årets resultat				3 229 272	3 229 272
Fusjon		24 478 779	98 557	-101 042 739	-76 465 403
Konsernbidrag avgitt (etter skatt)				-2 625 598	-2 625 598
Pr 31.12.2022	100 000	26 326 779	175 418	603 674	27 205 871

Konsernregnskap

Regnskapet til Falck Norge AS inngår i konsernregnskapet til Falck A/S. Konsernregnskapet finnes på selskapets hjemmeside <https://www.falck.com/about-us/financials/reports/>

Note 13 Fusjon

Falck Norge AS, tidligere Frisk Utvikling AS (overtakende selskap) har fusjonert med selskapene Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS og Aktimed Helse AS (overdragende selskap) i 2022. Fusjonene var søsterfusjoner. Falck Norge AS, tidligere Frisk Utvikling AS (overtakende selskap) har fusjonert med Falck Norge AS (overdragende selskap). Denne fusjonen var en omvendt mor-datter fusjon.

Fusjonene ble gjennomført etter skattelovens regler om skattefri fusjon, samt regnskapslovens bestemmelser. Fusjonene skjedde med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet, med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 01.01.2022.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sine Bjørnevik

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-327581

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-04-25 15:09:47 UTC



Katja Bozic

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1079627

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-04-25 15:20:17 UTC



Martin Eric Bøttern

Underskriver

Serienummer: 58ab6b21-fb3a-4a7e-bca1-e064c31feaa6

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-04-26 06:55:46 UTC



Gunnar Vestad

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-404173

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-04-26 14:17:43 UTC



Martin Haakansson

Underskriver

Serienummer: 4e447a91-18f1-45c3-a451-f42aff67b441

IP: 95.253.xxx.xxx

2023-04-27 15:53:39 UTC



Anette Elisabeth Falisse Damgaard

Underskriver

Serienummer: fa9ba3b1-6c38-4d14-b569-9213c063de79

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-27 19:16:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: QSX7V-5BEYK-13ZB6-T4JJK-USQ3B-JESAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Audun Borge Martinsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2593371

IP: 84.209.xxx.xxx

2023-04-27 19:59:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q5X7V-5BEYK-132B6-T4JK-USQ3B-JESAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>